

NF-e

Nº.
000.061.806
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

APC DO BRASIL LTDA

Rodovia Sc 480 Km 15, S/N
Distrito Goio-En - 89816-200
Chapeco - SC Fone/Fax: 4933313882

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.061.806
Série 001
Folha 1/3

CHAVE DE ACESSO

4225 0704 3103 9000 0157 5500 1000 0618 0611 7919 8424

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250286009533 - 28/07/2025 14:51:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255302118

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.310.390/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SZRK AO

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

28/07/2025

ENDEREÇO

SQ. 8, liter A, office 10-N/27, SN

BAIRRO / DISTRITO

Karl Faberje

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/07/2025

MUNICÍPIO

EXTERIOR - Russia

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:49:21

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 28/07/2025
Valor R\$ 389.622,05

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	389.622,05
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	389.622,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ANDRIONI & VIEIRA TRANSPORTES

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

18.135.515/0001-64

ENDEREÇO

Rua Presidente Nereu Ramos, 278

MUNICÍPIO

Capinzal

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

257035710

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

18

PALLET

APC DO BRASIL

13.978,800

13.500,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25087-SD03-SC-PL35623	30021229	0/41	7101	KG	125,0000	28,8609	3.607,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35623	30021229	0/41	7101	KG	625,0000	28,8609	18.038,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35624	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Nao incidencia de ICMS cfe art.6., Inciso II, do RICMS/SC
Isento de IPI cfe Art.18, Inciso II, do Decreto 4544/02 do RIPI
Nao incidencia de PiS/Cofins cfe Art.6., da Lei 10833/2003. SIF C.I. N. N018/25 - PO: 34-14/08/2018 -
CONTAINER: SLVU487756-5 - LACRE: 016137 - FATURAMENTO COM TAXA DO EURO DO DIA
25/07/2025 R\$ 6,5002 - PLACA: MJT-1G70/SC - ARMAZEM DE SAIDA: AP.
Registro do Estabelecimento no MAPA: SC 001658-6
Ordem Cliente: N018-25
Pedido: 7136 Email do Destinatário: nab@szrk.org

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE APC DO BRASIL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 28/07/2025 VALOR TOTAL: R\$ 389.622,05 DESTINATÁRIO: SZRK AO - SQ. 8, liter A, office 10-N/27, SN Karl Faberje EXTERIOR-EX

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

APC DO BRASIL LTDA

Rodovia Sc 480 Km 15, S/N
Distrito Goio-En - 89816-200
Chapeco - SC Fone/Fax: 4933313882

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.061.806
Série 001
Folha 2/3



CHAVE DE ACESSO

4225 0704 3103 9000 0157 5500 1000 0618 0611 7919 8424

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250286009533 - 28/07/2025 14:51:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255302118

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.310.390/0001-57

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35625	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35626	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35627	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35628	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35629	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35630	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35631	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35632	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35633	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35634	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35635	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35636	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25088-SD03-SC-PL35637	30021229	0/41	7101	KG	550,0000	28,8609	15.873,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25090-SD03-SC-PL35637	30021229	0/41	7101	KG	200,0000	28,8609	5.772,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25099-SD03-SC-PL35701	30021229	0/41	7101	KG	25,0000	28,8609	721,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25100-SD03-SC-PL35701	30021229	0/41	7101	KG	725,0000	28,8609	20.924,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

APC DO BRASIL LTDA

Rodovia Sc 480 Km 15, S/N
 Distrito Goio-En - 89816-200
 Chapeco - SC Fone/Fax: 4933313882

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
 Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.061.806
Série 001
 Folha 3/3



CHAVE DE ACESSO

4225 0704 3103 9000 0157 5500 1000 0618 0611 7919 8424

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250286009533 - 28/07/2025 14:51:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255302118

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.310.390/0001-57

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS IPI	ALÍQ. ICMS IPI
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25100-SD03-SC-PL35702	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	AP 920 PLASMA SANGUINEO SUINO EM PO - SACO - PALLET 750 KG Lote:CB25100-SD03-SC-PL35703	30021229	0/41	7101	KG	750,0000	28,8609	21.645,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00